匝教図第９６号

令和３年３月３０日

匝瑳市図書館協議会委員  各位

 匝瑳市図書館協議会

 委員長 石橋 春雄

   令和２年度匝瑳市図書館協議会における書面議決の結果について

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年度匝瑳市図書館協議会における書面議決に御協力くださりありがとうご

ざいます。

つきましては、御提出いただきました「書面表決書」の結果について、下記のとおり御

報告いたします。

記

令和２年度匝瑳市図書館協議会 議決結果

１ 提出者

   委員１０名中、提出者１０名

※委員全員の提出がありましたので、会議は成立したものとみなします。

２ 議案の表決

   議案第１号 委員長及び副委員長の選出について

賛成１０名 反対０名 無効０名

   議案第２号 令和２年度事業報告について

      賛成１０名 反対０名 無効０名

   議案第３号 令和３年度事業計画（案）について

      賛成１０名 反対０名 無効０名

   議案第４号 雑誌スポンサー制度実施要項（案）について

      賛成１０名 反対０名 無効０名

３ 結果

  議案第１号から議案第４号議案について、いずれも賛成全員により可決されました。

４ 意見等

  議案第２号 令和２年度事業報告について

・施設の利用等について

（意見）理解しやすいようにグラフの添付をしてください。

  議案第３号 令和３年度事業計画（案）について

・基本方針（案）について

     （意見）２階の郷土資料を１階の電話番号簿のところへ移動してください。

         展示については、周辺の図書館を参考にして下さい。

  その他

（意見）令和３年度からのおはなし会を安全に予防しながら、どの様に

スタートして行きますか。

         今後の取り組み方など方針に期待します。

     （意見）雑誌スポンサー制度は、良いアイディアだと思います。

また、雑誌も利用状況等と内容を見て、少なくしても良いと思い

ます。

        匝瑳市図書館協議会事務局（匝瑳市立八日市場図書館）

        〒289-2144 匝瑳市八日市場イ２４０２番地

                      担当：渡邉、大内

                      TEL ：０４７９－７３－３７４６